Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP

    REQUERIMENTO  DE URGÊNCIA

(PL 6.433/13)

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de

Lei nº 6.433, de 2013, que Altera e acrescenta dispositivos à Lei nº 11.340,

de 7 de agosto de 2006, e da outras providências.

               Sala das Sessões, em         de  agosto de 2014.

________________________________

Deputado BERNARDO SANTANA DE VASCONCELLOS

Líder do Bloco

PR/PTdoB/PRP

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________